
ZARZADZENIE Nr 119/2024 

Wójta Gminy Skołyszyn 

 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu we wsi Skołyszyn. 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1,  

art. 24 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), art. 3051 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) oraz §5 

uchwały Nr IX/48/11 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Skołyszyn oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata – Wójt Gminy 

Skołyszyn zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach 

oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 667/56, 667/57, 667/58, 698/1 

(KS1J/00069420/3), 667/62 (KS1J/00098063/4), 701 (KS1J/00037472/9) położonych 

w miejscowości Skołyszyn, Gmina Skołyszyn, stanowiących własność Gminy Skołyszyn, 

na rzecz przedsiębiorcy przesyłowego - PGE Dystrybucja S.A Oddział Rzeszów, adres 

ul. 8-go Marca 8, 35-065 Rzeszów, Rejon Energetyczny Krosno. 

2. Wynagrodzenie za ustanowienie służebności przesyłu zostanie ustalone w wysokości nie 

niższej niż wartość ustanawianej służebności przesyłu określonej przez rzeczoznawcę 

majątkowego w formie operatu szacunkowego. 

 

§ 2 

Ustanowienie służebności przesyłu określonych w § 1, nastąpi w formie aktu notarialnego. 

 

§ 3 

Koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu, o której mowa w § 1 pokrywa 

przedsiębiorca przesyłowy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Skołyszyn 

Bogusław Kręcisz 

 

 

 


